



24 հոկտեմբեր 2017թ

Պատվիրատուն <<Արթիկի Ֆուտբոլի Մարզադպրոց>> ՀՈԱԿ

Շրագիրը 51

Անվանումը Գնումների պլան/ փոփոխված

Ֆինանսավորման աղբյուրը Արթիկի համայնքային բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ծև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար ՀՀ դրամ
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ ռասաս.	անվանումը					
Ապրանքներ						
37451290	Ֆուտբոլային գնդակներ	ՄԱ	հատ	5500	5	27500
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2550	12	30600
30197231	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	3	3000
30197232	թղթապանակ արագակար թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	39	3900
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	10	1500
30199420	թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	250	5	1250
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2000	5	10000
30197340	ապակարիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
30192710	ստիճ	ԲԸԱՀ	հատ	200	5	1000
39263310	օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	950	1	950
39263410	ամրակ մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	150	2	300
39263420	ամրակ մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	2	800
30192137	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	10	1000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	5	1000
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	100	5	500
30192111	թանաքի բարձիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1	300
30192114	թանաք, կնիքի համար	ԲԸԱՀ	հատ	200	1	200
30193700	պլաստմասայե թղթադարակ	ԲԸԱՀ	հատ	3400	1	3400
30192100	ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5	500
30195931	գրատախտակ մարկերով գրելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	12000	1	12000
30197121	կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ	100	3	300
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	6	1500
30199110	պատճենահանող թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4	800
30237310	քարթրիջ տպիչների համար	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
39281100	հուշանվերներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	4	20000
31531210	էլեկտրական լամպ 100Վ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
39831240	մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	150	6	900
39831241	ձեռքի օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	200	5	1000
39525100	փոշու հավաքման կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	450	4	1800

39514100	հատակ մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
39836000	ավել հատակի	ԲԸԱՀ	հատ	750	10	7500
44921400	կիր	ԲԸԱՀ	կգ	100	100	10000
39837000	ավել բակի	ԲԸԱՀ	հատ	1600	5	8000
39513200	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
19641000	աղբի տոպրակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5000
39224342	աղբաման	ԲԸԱՀ	հատ	1600	2	3200
44511110	բահ պոչով	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4	8000
39224332	դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	3	3600
33141115	բամբակ100գ	ԲԸԱՀ	հատ	150	10	1500
33631600	յոդ	ԲԸԱՀ	սրվակ	250	3	750
33661240	պառագետամուլ	ԲԸԱՀ	հատ	80	5	400
33141111	սանտավիկ	ԲԸԱՀ	հատ	50	50	2500
33661230	ասպիրին	ԲԸԱՀ	հատ	80	10	800
33141110	բինտ ստերիլ.7*15	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
33631620	ջրածնի պերօքսիդ	ԲԸԱՀ	սրվակ	150	9	1350
33631600	ռեվանոլ	ԲԸԱՀ	սրվակ	150	10	1500
33240000	ականջ մաքրելու փայտիկներ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	3	1200
33141310	ներարկիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	50	2500
33675100	դիմեդրոլ	ԲԸԱՀ	սրվակ	300	5	1500
33661200	անալգինի հեղուկ	ԲԸԱՀ	սրվակ	400	10	4000
33691176	այլ դեղորայք ICE SPRAY	ԲԸԱՀ	հատ	4000	5	20000
44141110	խողովակ	ՄԱ	մ	750	60	45000
44531000	ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
18331000	սպորտային շապիկներ և վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	2500	13	32500
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65111000	ջրի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	1	180000
90511000	աղբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	1	120000
39280000	միջոցառումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	1	60000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	1	20000
	Ընդամենը					712300